
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Технологічний  фаховий 

(найменування закладу освіти)

 коледж  Дніпровського  державного  технічного  університету» 

НАКАЗ
КАМ`ЯНСЬКЕ
(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №72-04/1ТФК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Технологічний фаховий коледж Дніпровського державного технічного 
університету» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2023 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями за кошти державного  бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Віталій ГУЛЯЄВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

ПРОЄКТ ВНОСИТЬ:
Директор  коледжу              Леонід ОЛІЙНИК ____ __________ 2023
ПОГОДЖЕНО:
В.о. начальника відділу кадрів ДДТУ Ольга СКЛЯРЕНКО     ____ _________ 2023

Головний бухгалтер коледжу            Інна САВЕНКО ____ ____________ 2023
Відповідальний секретар
приймальної комісії коледжу  Марина АДАМЕНКО ___ ________2023
Т.в.о.уповноваженої особи з питань запобігання та
виявлення корупції             Наталія ВОЛОШИНА ____ _______2023



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Технологічний 
фаховий коледж 
Дніпровського 

державного технічного 
університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 
року № 72-04/1ТФК

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11717563 121227
8

Андрєєва Карина Михайлівна 53796013 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 178,000

2 11717341 121227
8

Грищенко Софія Яшарівна 53796379 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 194,000

1



3 11757141 121227
8

Демченко Діана Костянтинівна 54198138 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 105,000

4 11768279 121227
8

Дубонос Анна Олександрівна 53785339 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 118,000

5 11774837 121227
8

Кириченко Вікторія Віталіївна 53796012 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 182,000

6 11817866 121227
8

Матрунчик Кароліна Русланівна 53795752 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 132,000

7 11687527 121227
8

Нор Аліна Олегівна 53797265 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 172,000

8 11756089 121227
8

Слаква Артем Сергійович 53776486 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 156,000

9 11743131 121227
8

Цикало Олександра Сергіївна 53241868 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 125,000

10 11757620 121227
8

Чесноков Сергій Сергійович 53795817 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 164,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Технологічний 
фаховий коледж 
Дніпровського 

державного технічного 
університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 
року № 72-04/1ТФК

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11804808 119603
7

Бєлік Альона Євгенівна 53796247 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

113,000

2 12009115 119603
7

Василенко Ангеліна Віталіївна 53776482 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

147,000

3



3 11727447 119603
7

Вербецька Марія Василівна 53797529 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

171,000

4 11819436 119603
7

Гинда Ніколєтта Пантелеймонівн
а

53822967 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

104,000

5 11693562 119603
7

Дук Вероніка Анатоліївна 53796119 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

162,000

6 11772477 119603
7

Земляний Євгеній Олегович 53796157 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

107,000

7 11683068 119603
7

Кузнєцов Тарас Романович 53795697 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

101,000

8 11851086 119603
7

Кучеренко Ірина Русланівна 53776489 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

105,000

9 11759732 119603
7

Сівак Кіріл Романович 53796159 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

105,000

10 11750063 119603
7

Спірідонова Анастасія Павлівна 53795901 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

121,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Технологічний 
фаховий коледж 
Дніпровського 

державного технічного 
університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 
року № 72-04/1ТФК

113 Прикладна математика Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11718800 115098
7

Борисенко Дмитро Олегович 53795907 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

137,000

2 11864105 115098
7

Капленко Ілля Сергійович 53785143 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

125,000

5



3 11723369 115098
7

Козик Тимур Ігорович 53795764 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

186,000

4 11728811 115098
7

Мартиненко Данііл Ігорович 53807023 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

146,000

5 11864863 115098
7

Перевозчиков Максим Денисович 53783172 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

142,000

6 11728226 115098
7

Половко Ростислав Денисович 53796007 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

110,000

7 11855396 115098
7

Самойлов Олександр Павлович 53828002 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

113,000

8 11788816 115098
7

Топчієнко Максим Сергійович 53796203 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

128,000

9 11747670 115098
7

Шевченко Євгеній Євгенович 53797402 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

115,000

10 11689550 115098
7

Ярошик Артем Анатолійович 53795740 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

126,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Технологічний 
фаховий коледж 
Дніпровського 

державного технічного 
університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 
року № 72-04/1ТФК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11782744 113736
4

Аркуша Максим Станіславович 53795856 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

157,000

2 11826580 113736
4

Качур Іван Дмитрович 53796976 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

165,000

7



3 11676244 113736
4

Клименко Меланія Максимівна 53796195 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

183,000

4 11720174 113736
4

1240-8496037 Володимир Максимович 54039103 AH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

118,000

5 11766435 113736
4

Кравець Микола Олександрович 53795957 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

184,000

6 11696647 113736
4

Криворотенко Михайло Олександрович 53796230 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

192,000

7 11683366 113736
4

Кучер Данило Станіславович 53796124 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

172,000

8 11736584 113736
4

Майор Дмитро Олександрович 53241161 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

194,000

9 11801083 113736
4

Пелипась Олег Ігорович 53796303 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

158,000

10 11753037 113736
4

Рубель Олександр Костянтинович 53796982 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

185,000

11 11728732 113736
4

Сємянік Єгор Євгенійович 53807016 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

166,000

12 11757199 113736
4

Ставицький Олексій Вікторович 53795940 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

172,000

13 11748111 113736
4

Філоненко Микита Олександрович 53796227 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

192,000

14 11736155 113736
4

Чорний Олександр Олександрович 53795807 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

160,000

8



15 11681284 113736
4

Шурай Кирило Геннадійович 53807035 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

155,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Технологічний 
фаховий коледж 
Дніпровського 

державного технічного 
університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 
року № 72-04/1ТФК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11859047 114078
2

Белиба Даніелла Іванівна 53790344 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

119,000

2 11849843 114078
2

Гончар Олександр Володимирович 53796173 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

162,000

10



3 11781904 114078
2

Дробот Дмитро Олександрович 53794797 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

166,000

4 11760618 114078
2

Жадан Євгеній Олександрович 53795809 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

173,000

5 11746949 114078
2

Козачішен Іван Олександрович 53795810 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

110,000

6 11770439 114078
2

Павленко Кирил Вячеславович 53797172 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

142,000

7 11796774 114078
2

Самойлович Олександр Олексійович 53796146 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

169,000

8 11846826 114078
2

Чашкіна Анастасія Ігорівна 38895301 HP 18.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

101,000

11


